
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
66/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
5 năm
2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về chế độ trợ cấp đối với cán bộ, công chức kiểm lâm công tác trên địa bàn xã

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 19 tháng 8 năm 1991;

Căn cứ Nghị định số 39/CP ngày 18 tháng 5 năm 1994 của Chính phủ về hệ thống tổ

chức, nhiệm vụ, quyền hạn của kiểm lâm;

Căn cứ Chỉ thị số 286/TTg ngày 02 tháng 5 năm 1997 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường biện pháp bảo vệ và phát triển rừng;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ trưởng Bộ Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định chế độ trợ cấp đối với cán bộ, công chức kiểm lâm công tác trên

địa bản xã, cụ thể:

1. Mức 100.000 đồng/người/tháng, áp dụng đối với các xã có mức phụ cấp khu vực

từ 0,1 đến 0,3 so với mức lương tối thiểu.

2. Mức 120.000 đồng/người/tháng, áp dụng đối với các xã có mức phụ cấp khu vực

từ 0,4 đến 0,5 so với mức lương tối thiểu.

3. Mức 140.000 đồng/người/tháng, áp dụng đối với xã có mức phụ cấp khu vực từ

0,7 trở lên so với mức lương tối thiểu.

Điều 2. Nguồn kinh phí chi trả chế độ trợ cấp quy định tại Điều 1 Quyết định này

được bố trí và sử dụng trong phạm vi ngân sách của địa phương được giao hàng

năm.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22461

